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Suomen tarkkailijajäsenyyden hakeminen Läntisen Aasian talous- ja sosiaalikomissio 
ESCWA:ssa 
 
YK:n ECOSOC:in alainen Läntisen Aasian talous- ja sosiaalikomissio ESCWA on esittänyt 
Suomelle ja muille pohjoismaille kutsun osallistua tarkkailijana toimintaansa toivomassaan 
laajuudessa. ESCWA tarjoaa mahdollisuutta seurata järjestön ohjelmia, osallistua 
asiantuntijatason kokouksiin sekä saada käyttöönsä niiden yhteydessä toimitettua 
tutkimusaineistoa. ESCWA:n johdon mukaan tarkkailijastatukseen ei liity poliittisia eikä 
taloudellisia velvoitteita. Pohjoismailta toivotaan aikanaan tieteellistä ja viranomaisosallistumista 
ESCWA:n tutkimusohjelmiin ja hankkeisiin. Perusteluna on pohjoismainen yhteiskunta- ja 
tilastotieteellinen asiantuntemus. 
 
EU-maista Italia, Saksa ja Iso-Britannia ovat tarkkailijajäseniä. Pohjoismaista Norja, Ruotsi ja 
Tanska eivät ole tehneet lopullista päätöstä liittymisestä (21.1.2013). Islanti ei ole liittymässä. 
 
ESCWA on yksi YK:n viidestä alueellisesta komissiosta, joiden tarkoitus on tukea YK:n 
taloudellisia ja sosiaalisia tavoitteita. Vuonna 1973 perustetun ESCWA:n päämaja sijaitsee 
Beirutissa. ESCWA:ssa on 17 jäsenmaata; Bahrain, Egypti, Irak, Jordan, Kuwait, Libanon, 
Libya, Marokko, Oman, Palestiina (PA), Qatar, Saudi-Arabia, Sudan, Syyria, Tunisia, 
Yhdistyneet Arabiemiirikunnat ja Jemen. Järjestön pääsihteeri on UNDP:n Arab Development 
Report’in yksi alkuperäisistä kirjoittajista, entinen jordanialaisministeri Rima Khalaf. Järjestössä 
toinen keskeisessä roolissa oleva henkilö on Syyrian entinen talousalan varapääministeri 
Abdullah Dardari, joka vetää ESCWA:n yhteydessä toteutettavaa hanketta (National Agenda for 
the Future of Syria Project) Syyrian sisällissodan vahinkojen kvantifioimiseksi sekä rintamalinjat 
ylittävän jälleenrakennussuunnittelun aloittamiseksi YK:n yhteydessä. 
 
ESCWA:n tavoitteet ovat alueen valtioiden taloudellisen ja sosiaalisen kehityksen tukeminen, 
niiden kannustaminen yhteistyöhön ja rohkaiseminen kokemusten vaihtoon, muun maailman 
perehdyttäminen niiden olosuhteisiin ja tarpeisiin, sekä jäsenvaltioiden alueellisen integraation 
saavuttaminen. ESCWA:n toiminta toteutuu pääasiassa tutkimus-, analyysi- ja 
kehittämishankkeina seitsemällä painopistealueella: 1) Kestävä kehitys ja tuottavuus, 2) 
Sosiaalinen kehitys, 3) Taloudellinen kehitys ja globalisaatio, 4) Tieto- ja 
kommunikaatiotekniikka, 5) Tilastotiede, 6) ESCWA Centre for Women ja 7) Nousevat ja 
konflikteihin liittyvät ongelmat.  
 
Suomen tarkkailija-asemaa ESCWA:ssa puoltaisivat erityisesti seuraavat kolme perustelua: 
 

1. Yhteydenpito, näkyvyys ja yhteys Beirutissa kehittyvään YK-multilateraaliseen toimijaan, 
jolla on välitön rooli koko alueen ja laajemmin arabimaailman kehityksen seuraamisessa.  

2. ESCWA Suomen Damaskoksen-edustuston (Beirutin yhteystoimisto) neljä maata 
toiminnallaan kattavana järjestönä. ESCWA:n toiminnan yhteydessä on mahdollisuus 
tavata ja verkottua Libanonin, Jordanian ja etenkin Irakin ja Syyrian edustajiin.  

3. ESCWA:n tuleva ja nykyinen rooli Syyrian jälleenrakennuksessa. 
 
Asiaa on käsitelty TP-UMI -tapaamisessa. Tarkkailijajäsenyydestä on tarkoitus tehdä 
ulkoasiainministeriön päätös.  


